



UI 24 - Gennemfør afprøvning af kommunal konfiguration (B1)

Master-opgave ID 475

Opgavetitel UI 24 - Gennemfør afprøvning af kommunal konfiguration (B1)

Projekt KY

Fase Fase 2.2: Klargøring (Fase)

Tema Ud- og indfasning (Tema)

Prioritet Prioritet 1

Er det en STS/Infrastruktur opgave? Nej

Svar til KY.Udrulning@netcompany.com

Slutdato (fra Go-Live) -17

Startdato (fra Slutdato) -4

Bølger KY - Bølge 1

Mål Målet med denne opgave er at sikre, at den kommunale konfiguration af KY er korrekt gennemført og at integrationer samt opsætning af øvrige systemer i kommunen fungerer efter hensigten.

Beskrivelse Når den kommunale administrator har foretaget den kommunale opsætning af KY, skal konfiguration og integrationer afprøves. Dette gøres ved hjælp af fire såkaldte produktionsverifikationer, der dermed skal sikre en succesfuld idriftsættelse af KY.

Produktionsverifikationerne leveres af Netcompany og indeholder trinvisse anvisninger til afprøvning af konfigurationer og integrationer.

Afprøvningen af den kommunale konfiguration foregår direkte i KY, og det er den kommunale administrators opgave i samarbejde med trænere/sagsbehandler, **som har gennemført sagsbehandleruddannelsen**, at afprøve opsætningen.

Metode og fremgangsmåde

- KY projektleder tilrettelægger i samarbejde med KY administrator og sagsbehandlere proces for afprøvning af kommunal konfiguration.
- Med afsæt i følgende fire produktionsverifikationsbilag afprøver kommunal administrator og sagsbehandlerne den kommunale opsætning af KY samt integrationer og opsætning af øvrige systemer i kommunen:

1. Bilag – Produktionsverifikation 1 - Enkeltydelse (UI 24)
2. Bilag - Produktionsverifikation 2 - HTF (UI 24)
3. Bilag - Produktionsverifikation 3 - APØ (UI 24)
4. Bilag – Produktionsverifikation 4 - Øvrige (UI 24)

Produktionsverifikationer tilgås via dette link: <https://share-komm.kombit.dk/P008/Delte%20dokumenter/Forms/Ud%20og%20indfasning.aspx>

OBS: De respektive verifikationer udføres i den rækkefølge, de er listet i ovenfor.

- Eventuelle fejl og mangler i den lokale opsætning rapporteres til den kommunale KY administrator, så disse kan korrigeres i forhold til kommunens ønskede opsætning.

Resultat At kommunens konfiguration af KY ved ibrugtagningstidspunktet er opsat korrekt, og at løsningen virker ift. integrationer samt opsætning af øvrige systemer i kommunen.

Anbefalet udfører KY administrator, Sagsbehandlere.

Involverede parter KY-projektleder, Skabelonredaktør

PUBLICERING

Publiceringsstatus Publiceret

Kommentarer **Pernille Schultz** 17/09/2020 16:12

#besked

Kære kommuner i Bølge 1

Følgende nye KLIK-opgave er i dag publiceret for jer:

UI 24 - Gennemfør afprøvning af kommunal konfiguration

Vær opmærksom på, at slutdato for denne opgave er justeret til den 23. oktober, så den ikke kolliderer med efterårsferien.

Bedste hilsner

Pernille

Pernille Schultz 27/10/2020 08:06

#besked

Kære KY-kommuner i Bølge 1

Det er yderst vigtigt, at KLIK-opgaven UI 24 prioriteres fuldført snarest muligt.

Eventuelle fejl i KY meldes ind via MinSupport.

Spørgsmål til gennemførelse af opgaven stilles via KLIK.

Kom gerne med en status for, hvornår I forventer opgaven fuldført.

Bedste hilsner
KY-teamet